
 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ И ЭКЗАМЕНОВ ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 

студентов 5 курса на 2-й семестр 2025-2026 уч.года  
Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ  № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31    

ЗЭС-21-1  13.03.02                           5 КУРС 

Эксплуатация 

систем ЭС 

Лекции, 

ЛЗ 

12.30      

 

            

 

5 5 1 

4 

 

4 

 

4 

    225 

125 

СК Доц.  

Ползиков М.Н. 

Электроснабжение ПЗ 10.15       4                    231 СК Доц. 

Стебунова Е.Д. 

Экономика 

энергетики 

Лекции, 

ПЗ 

12.30              2 

2 

3 

2 

           208 НК Доц.  

Седова И.Н. 

Основы научных 

исследований 

Лекции, 

ЛЗ 

08.30             4 3 

1 

 

4 

   

3 

        224 СК Доц.  

Лагуткин О.Е. 

Потребители и 

режимы ЭП 

Лекции, 

ПЗ 

08.30     4 

2 

4 

2 

 

 4 

2 

 

  3 

2 

               225 СК Ст.пр.  

Чиркова Т.Ю. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Эксплуатация 

систем 

электроснабжения 

Конс. 

16-00 

Экз.  

12.00 
                     К Э    225 СК Доц.  

Ползиков М.Н. 

Потребители и 

режимы ЭП 

Конс. 

12-00 

 

Экз.  

12.30 
          К Э               225 СК Ст.пр.  

Чиркова Т.Ю. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новомосковский институт 

РХТУ 

им. Д.И.Менделеева 

УТВЕРЖДАЮ 

 

Директор ____________В.Л. Первухин 
19.02.2026г. 

 



Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ- АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗПТЭ-21-1  13.03.01                           5 КУРС 

Проектирование и 

ЭСТС 

ПЗ, КП 10.15       4                    303 СК Ст.пр.  

Тимофеева И.В. 

Моделирование 

ТЭСПП и ЖКХ 

Лекции, 

ПЗ, ЛЗ 

10.15                   3    

4 

    306 СК Доц.  

Гербер Ю.В. 

Автономные СЭС Лекции, 

ПЗ, ЛЗ 

08.30    4 4 1 

3 

 

2 

 

4 

 

 

  

3 

               303 

306 

СК Доц. 

Золотарева В.Е. 

Надёжность СТЭС Лекции, 

ПЗ 

08.30                  4 2 3       303 СК Ст.пр.  

Курило Н.А. 

Экономика 

энергетики 

Лекции, 

ПЗ 

12.30              2 

2 

3 

2 

           208 НК Доц. Седова И.Н. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Автономные СЭС Конс. 

12.00 

 

Экз.  

09.00 
          К Э               303 СК Доц. 

Золотарева В.Е. 

Надёжность СТЭС Конс. 

12.00 

Экз.  

09.00 
                   К Э      303 СК Ст.пр.  

Курило Н.А. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 
Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ  № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31    

ЗТМ-21-1  15.03.02                           5 КУРС 

Производство 

сварного ХО 

Лекции, 

ПЗ 

08.30      4 

2 
 

3 

1 

12.30 
 

4 

   

 

 

3 

              113, 

120 

НК Доц.  

Козлов А.М. 

Технология 

ремонта и монтажа 

ХО 

Лекции, 

ПЗ, ЛЗ 

08.30            

 

   4 

2 

  4 

2 

4 

2 

 3 

2 

12.30 

4 

2 

 

   

6 

 113, 

120 

НК Доц.  

Козлов А.М. 

Технологические 

машины и ОХП 

ПЗ, КП 12.30             2              121 НК Доц. 

Каменский М.Н. 

Основы 

инженерного 

проектирования 

Лекции, 

ПЗ 

08.30     4 

2 

 4 
12.30 

 

   4 

2 

1 

4 
12.30 

 

              108 

121 

НК Доц. 

Каменский М.Н. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Технология 

ремонта и монтажа 

ХО 

Конс. 

12.00 

 

Экз.  

09.00 
                        К Э 113 НК Доц.  

Козлов А.М. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 

 



 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ  № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31    

ЗА-21-1  15.03.04                           5 КУРС 

Специальные СУ Лекции, 

ЛЗ 

14.15               3 

1 

   

4 

  

4 

      104 СК Ст.пр.  

Брыков Б.А. 

П С У Лекции, 

ЛЗ 

14.15     3  

4 
 

4 
     

 

              104 

309а 

СК Доц.  

Стекольников А.Ю. 

Интеллектуальные 

СУ 

Лекции, 

ЛЗ 

14.15        4 

 

   
12.30 

3 
 

4 

             109 

310 

СК Доц.  

Сидельников С.И. 

Монтаж и наладка 

СА 

Лекции, 

ПЗ 

18.00      3  3   3  3  1 

2 

   

3 

 

3 

 

3 

 

3 

     108 

104 

СК Доц. Лопатин К.Г. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Интеллектуальные 

СУ 

Конс. 

14.15 

 

Экз.  

09.00 
            К Э             310 СК Доц.  

Сидельников С.И. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ- АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗАС-21-1  09.03.01                           5 КУРС 

Архитектура 

современных ЭВМ 

Лекции, 

ЛЗ 

08.30 4    1 

3 

12.30 

 
4 

10.15 

 

5 

                   209 СК Доц.  

Силин А.В. 

Проектирование 

А С О И и У 

ПЗ, КП 12.30            2               209 СК Доц. 

Силин А.В.  

Интегрированные 

А С У П С 

Лекции, 

ПЗ, ЛЗ 

08.30               2 

2 

  2 

2 

 2 

2 

12.30 

 

 

4 

 

4 

   

4 

 213 СК Доц. 

Шабанова Н.Ю. 

Моделирование 

систем 

Лекции, 

ЛЗ 

08.30        2 

3 

12.30 

  2 

2 

 

1 

3 

1 

3 

 1 

3 

12.30 

           213 СК Ст.пр. 

Ефремова О.А. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Интегрированные 

А С У П С 

Конс. 

12.00 

 

Экз.  

09.00 
                        К Э 209 СК Доц. 

Шабанова Н.Ю. 

Моделирование 

систем 

Конс. 

15.00 

Экз.  

12.30 
              К    Э        209 СК Ст.пр. 

Ефремова О.А. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 



 

 
Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗХТН-21-1  18.03.01                           5 КУРС 

Основы 

технологического 

ОП 

ПЗ 12.30        2                   409 СК Преподаватели 

кафедры 

КР по модулю 

ХТНВ 

ПЗ 10.15        2                   кафедра СК Преподаватели 

кафедры 

Промышленная 

экология и 

безопасность в ТНВ 

Лекции, 

ЛЗ 

12.30      3  

4 

                   409 СК Проф. 

Мальков И.В. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗХТО-21-1  18.03.01                           5 КУРС 

Основы 

технологического 

ОП 

ПЗ 10.15           2                460 НК Доц.  

Балашова Р.В. 

У Н И Р ЛЗ 12.30 4   4  4 4 4   4                460 

373 

НК Доц.  

Балашова Р.В. 

ОНИ в ОХ Лекции, 

ПЗ 

12.30             1 

2 

             460 НК Проф. 

Лебедев К.С. 

Х и Т ЛВ Лекции, 

ПЗ 

10.15            2 

3 

              352 НК Доц. 

Маклаков С.А. 

Х и Т ПАВ Лекции, 

ЛЗ 

12.30              1 

4 

            460 

 

НК Доц.  

Балашова Р.В. 

Нанотехнология и 

её использование в 

ТООиНХС 

Лекции, 

ПЗ 

10.15      1 

2 
 

 

2 

                   460 НК Доц.  

Балашова Р.В. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗСТ-27.03.01                           5 КУРС 

У Н И Р ПЗ 12.30   

 

          1 

4 

 

4 

    

4 

 

4 

 

4 

 

4 

    

4 

 

4 

183 НК Доц. 

Филимонов В.Н. 

Доц. 

Григорьев В.Н. 

Аккредитация 

испытательных 

лабораторий 

Лекции, 

ПЗ 

08.30       3 

2 

4       

4 

 

4 

           183 НК Доц. 

Григорьев В.И. 

Аудит соответствия Лекции, 

ПЗ 

12.30    3 

2 

 4 

2 

     

6 

        

 

       165 НК Доц. 

 Мещеряков Г.В. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Аккредитация 

испытательных 

лабораторий 

Конс. 

16.00 

 

Экз.  

10.00 
              К Э           165 НК Доц. 

Григорьев В.И. 

Аудит соответствия Конс. 

12.00 

 

Экз.  

09.00 
          К Э               165 НК Доц. 

Мещеряков Г.В. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 

 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗСФК-21-1  43.03.01                           5 КУРС 

Страхование 

коммерческих и ФР 

Лекции, 

ПЗ 

12.30    3  

3 

 

3 

                    208 НК Доц.  

Мамаева И.Л. 

Банковское дело Лекции, 

ПЗ 

16.00            3  

4 

             208 НК Доц.  

Крылова В.В. 

Интернет 

технологии в БД 

Лекции, 

ПЗ 

12.30 3     09.20 

3 
  

3 

                  185 НК Доц.  

Кулакова Ю.В. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Страхование 

коммерческих и ФР 

Конс. 

16.00 

 

Экз.  

09.00 
     К Э                    213 НК Доц.  

Мамаева И.Л. 

Банковское дело Конс. 

20.00 

 

Экз.  

16.00 
            К Э             213 НК Доц.  

Крылова В.В. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

 

 



Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗМИУ-21-1  43.03.01                           5 КУРС 

Разработка и 

принятие УР 

ПЗ, КР 16.00            3  3             350а НК Доц.  

Волков В.Ю. 

Информационные 

системы в СУ 

ПЗ, КР 12.30            3  3 4            350а НК Доц.  

Волков В.Ю. 

Бизнес-

планирование 

Лекции, 

ПЗ 

08.30 3    4   

4 

 

4 

                  185 НК Доц.  

Бабкина Т.В. 

У Н И Р Лекции, 

ПЗ 

12.30    3 4   

4 

 

4 

                  350а НК Доц.  

Волков В.Ю. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Бизнес-

планирование 

Конс. 

12.00 

 

Экз.  

09.00 
       К   Э                213 НК Доц.  

Бабкина Т.В. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 

Предметы Виды 

занятий 
Часы ЧИСЛА МЕСЯЦА      МАРТ - АПРЕЛЬ № 

Ауд 

Кор-

пус 

Лектор 

Преподаватель 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14    

ЗСТС-21-1  43.03.01                           5 КУРС 

Дизайн, 

дооборудование и 

тюнинг ТС 

Лекции, 

ПЗ 

09.20    3  

3 

 

3 

                    319а НК Доц. 
Стекольников А.Ю. 

Контроль и 

диагностика ТСТС 

ПЗ 12.30     2                      109а СК Доц. 

Сидельников С.И. 

Организация 

автосервиса 

ПЗ 08.30           4                319а НК Доц. 
Стекольников А.Ю. 

Информационные и 

управляющие СА 

Лекции, 

ЛЗ 

12.30      4 4 1 

4 

     

4 

 

2 

            109а СК Доц. 

Сидельников С.И. 

Основы 

работоспособности 

ТС 

Лекции, 

ЛЗ 

10.15             2 2 
 

    4 

 

 

3 

 

 

4 

     109а СК Доц. 

Сидельников С.И. 

ЭКЗАМЕНЫ 

Информационные и 

управляющие СА 

Конс. 

15.00 

Экз. 

12.30  
             К Э            109а СК Доц. 

Сидельников С.И. 

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, 

СК – старый корпус НК – новый корпус 

 


