

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ И ЭКЗАМЕНОВ ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ студентов 5 курса на 2-й семестр 2025-2026 уч.года

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ																													№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель
			06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31						
ЗЭС-21-1 13.03.02			5 КУРС																															
Эксплуатация систем ЭС	Лекции, ЛЗ	12.30																	5	5	1	4	4	4							225 125	СК	Доц. Ползиков М.Н.	
Электроснабжение	ПЗ	10.15						4																							231	СК	Доц. Стебунова Е.Д.	
Экономика энергетики	Лекции, ПЗ	12.30												2	3																208	НК	Доц. Седова И.Н.	
Основы научных исследований	Лекции, ЛЗ	08.30												4	3																224	СК	Доц. Лагуткин О.Е.	
Потребители и режимы ЭП	Лекции, ПЗ	08.30					4	4		4					3																225	СК	Ст.пр. Чиркова Т.Ю.	
			ЭКЗАМЕНЫ																															
Эксплуатация систем электроснабжения	Конс. 16-00	Экз. 12.00																														225	СК	Доц. Ползиков М.Н.
Потребители и режимы ЭП	Конс. 12-00	Экз. 12.30													К	Э																225	СК	Ст.пр. Чиркова Т.Ю.

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции,
СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ- АПРЕЛЬ																								№ Ауд	Кор-пус	Лектор Преподаватель		
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12				13	14
ЗПТЭ-21-1 13.03.01																											5 КУРС				
Проектирование и ЭСТС	ПЗ, КП	10.15						4																					303	СК	Ст.пр. Тимофеева И.В.
Моделирование ТЭСПП и ЖКХ	Лекции, ПЗ, ЛЗ	10.15																		3			4						306	СК	Доц. Гербер Ю.В.
Автономные СЭС	Лекции, ПЗ, ЛЗ	08.30				4	4	1																					303 306	СК	Доц. Золотарева В.Е.
Надёжность СТЭС	Лекции, ПЗ	08.30																	4	2	3							303	СК	Ст.пр. Курило Н.А.	
Экономика энергетики	Лекции, ПЗ	12.30													2	3												208	НК	Доц. Седова И.Н.	
ЭКЗАМЕНЫ																															
Автономные СЭС	Конс. 12.00	Экз. 09.00																										303	СК	Доц. Золотарева В.Е.	
Надёжность СТЭС	Конс. 12.00	Экз. 09.00																										303	СК	Ст.пр. Курило Н.А.	

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ																													№ Ауд	Кор-пус	Лектор Преподаватель
			06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31						
ЗТМ-21-1 15.03.02																																5 КУРС		
Производство сварного ХО	Лекции, ПЗ	08.30						4	3	12.30																			113, 120	НК	Доц. Козлов А.М.			
Технология ремонта и монтажа ХО	Лекции, ПЗ, ЛЗ	08.30													4				4	4		3	4					113, 120	НК	Доц. Козлов А.М.				
Технологические машины и ОХП	ПЗ, КП	12.30												2														121	НК	Доц. Каменский М.Н.				
Основы инженерного проектирования	Лекции, ПЗ	08.30					4		4	12.30																		108 121	НК	Доц. Каменский М.Н.				
ЭКЗАМЕНЫ																																		
Технология ремонта и монтажа ХО	Конс. 12.00	Экз. 09.00																										113	НК	Доц. Козлов А.М.				

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ																													№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель
			06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31						
ЗА-21-1 15.03.04																																5 КУРС		
Специальные СУ	Лекции, ЛЗ	14.15																												104	СК	Ст.пр. Брыков Б.А.		
П С У	Лекции, ЛЗ	14.15					3	4	4																					104 309а	СК	Доц. Стекольников А.Ю.		
Интеллектуальные СУ	Лекции, ЛЗ	14.15							4																					109 310	СК	Доц. Сидельников С.И.		
Монтаж и наладка СА	Лекции, ПЗ	18.00						3		3			3		1															108 104	СК	Доц. Лопатин К.Г.		
ЭКЗАМЕНЫ																																		
Интеллектуальные СУ	Конс. 14.15	Экз. 09.00												К	Э															310	СК	Доц. Сидельников С.И.		

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ- АПРЕЛЬ																													№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14						
ЗАС-21-1 09.03.01																																5 КУРС		
Архитектура современных ЭВМ	Лекции, ЛЗ	08.30	4				1	3	4	5																				209	СК	Доц. Силин А.В.		
Проектирование АСОИ и У	ПЗ, КП	12.30											2																	209	СК	Доц. Силин А.В.		
Интегрированные АСУПС	Лекции, ПЗ, ЛЗ	08.30													2					2		2		2	4	4				213	СК	Доц. Шабанова Н.Ю.		
Моделирование систем	Лекции, ЛЗ	08.30								2		2	1	1		1														213	СК	Ст.пр. Ефремова О.А.		
ЭКЗАМЕНЫ																																		
Интегрированные АСУПС	Конс. 12.00	Экз. 09.00																												209	СК	Доц. Шабанова Н.Ю.		
Моделирование систем	Конс. 15.00	Экз. 12.30													К															209	СК	Ст.пр. Ефремова О.А.		

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ - АПРЕЛЬ														№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель												
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02				03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14
3ХТН-21-1 18.03.01																													5 КУРС		
Основы технологического ОП	ПЗ	12.30									2																		409	СК	Преподаватели кафедры
КР по модулю ХТНВ	ПЗ	10.15									2																		кафедра	СК	Преподаватели кафедры
Промышленная экология и безопасность в ТНВ	Лекции, ЛЗ	12.30					3	4																				409	СК	Проф. Мальков И.В.	

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ - АПРЕЛЬ														№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель												
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02				03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14
3ХТО-21-1 18.03.01																													5 КУРС		
Основы технологического ОП	ПЗ	10.15										2																	460	НК	Доц. Балашова Р.В.
У Н И Р	ЛЗ	12.30	4			4	4	4	4		4																	460 373	НК	Доц. Балашова Р.В.	
ОНИ в ОХ	Лекции, ПЗ	12.30												1 2														460	НК	Проф. Лебедев К.С.	
Х и Т ЛВ	Лекции, ПЗ	10.15											2 3															352	НК	Доц. Маклаков С.А.	
Х и Т ПАВ	Лекции, ЛЗ	12.30												1 4														460	НК	Доц. Балашова Р.В.	
Нанотехнология и её использование в ТООиНХС	Лекции, ПЗ	10.15					1 2	2																				460	НК	Доц. Балашова Р.В.	

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ - АПРЕЛЬ														№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель											
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02				03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13
ЗМИУ-21-1 43.03.01																	5 КУРС													
Разработка и принятие УР	ПЗ, КР	16.00										3		3														350а	НК	Доц. Волков В.Ю.
Информационные системы в СУ	ПЗ, КР	12.30										3		3	4													350а	НК	Доц. Волков В.Ю.
Бизнес-планирование	Лекции, ПЗ	08.30	3			4																					185	НК	Доц. Бабкина Т.В.	
У Н И Р	Лекции, ПЗ	12.30			3	4																					350а	НК	Доц. Волков В.Ю.	
ЭКЗАМЕНЫ																														
Бизнес-планирование	Конс. 12.00	Экз. 09.00								К		Э															213	НК	Доц. Бабкина Т.В.	

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус

Предметы	Виды занятий	Часы	ЧИСЛА МЕСЯЦА МАРТ - АПРЕЛЬ														№ Ауд	Корпус	Лектор Преподаватель											
			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	01	02				03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13
ЗСТС-21-1 43.03.01																	5 КУРС													
Дизайн, дооборудование и тюнинг ТС	Лекции, ПЗ	09.20			3		3	3																				319а	НК	Доц. Стекольников А.Ю.
Контроль и диагностика ТС	ПЗ	12.30				2																						109а	СК	Доц. Сидельников С.И.
Организация автосервиса	ПЗ	08.30										4																319а	НК	Доц. Стекольников А.Ю.
Информационные и управляющие СА	Лекции, ЛЗ	12.30					4	4	1				4	2														109а	СК	Доц. Сидельников С.И.
Основы работоспособности ТС	Лекции, ЛЗ	10.15											2	2					4		3	4						109а	СК	Доц. Сидельников С.И.
ЭКЗАМЕНЫ																														
Информационные и управляющие СА	Конс. 15.00	Экз. 12.30													К	Э												109а	СК	Доц. Сидельников С.И.

Условные обозначения: ПЗ – практические занятия, ЛЗ – лабораторные занятия, КР – курсовая работа, КП – курсовой проект, УСТ – установочные лекции, СК – старый корпус НК – новый корпус